
 

 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA 

      Zadarska županija 
     

   GRAD NIN 

 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 350-03/14-01/3 
URBROJ: 2198/11-01/1-19- 

NIN, 

 

 

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19) i 

članka 32. Statuta Grada Nina (Službeni Glasnik Grada Nina broj  02/13, 05/13, 02/18, 03/18-

pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Nina  na ______. sjednici održanoj _____________. 

godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

o II. izmjeni Odluke o pristupanju izradi Izmjena i dopuna  

Urbanističkog plana uređenja stambene zone “SPILE-BORI” Nin 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o II. izmjeni Odluke o pristupanju izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog 

plana uređenja stambene zone “Spile-Bori” Nin (Službeni Glasnik Grada Nina broj 06/15), u 

daljnjem tekstu – UPU „Spile-Bori“. 

 

 

Članak 2. 

Ova Izmjena i dopuna UPU „Spile-Bori“ obuhvaća cijelo područje obuhvata UPU „Spile-

Bori“. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom glasniku Grada Nina". 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NINA 

Predsjednik 

 

Marko Burela 

  

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).g


 


